
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 A leksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

               Aleksandrów Kujawski, 06.03.2024 r. 
 
 Nr postępowania 3/2024 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 3/2024 w trybie podstawowym na 

dostawę Leków z podziałem na pakiety dla potrzeb apteki szpitalnej opublikowanego na platformie e-zamowienia 

dnia 06.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00093997 

 
Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 06.03.2024 r. 

 

1. Zamawiający: 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 

NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 

 

2. Przedmiot zamówienia publicznego 

Dostawa Leków z podziałem na pakiety dla potrzeb apteki szpitalnej: 

Pakiet Nr I Leki 

Pakiet Nr II Leki 

Pakiet Nr III Leki  

 

3. Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty 
Cena oferty 

brutto 
Kryterium 

cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Punktacja w 
kryterium 

oceny ofert 

Pakiet Nr I Leki 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2/3/2024 402.684,62 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

4/3/2024 393.557,98 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

Pakiet Nr II Leki 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1/3/2024 139.949,73 zł 56,08 pkt. 40,00 pkt. 96,08 pkt. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2/3/2024 134.825,27 zł 58,21 pkt. 40,00 pkt. 98,21 pkt. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 4/3/2024 134.970,42 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 A leksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie 
ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

5/3/2024 130.814,08 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr III Leki 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

3/3/2024 445.668,59 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
4.Informacja o opublikowaniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 221 000 EURO publikacji dokonano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2024/BZP 00093997, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, oraz na stronie 
internetowej www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 

 
5. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. poz. 2019/ 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę Leków z podziałem na pakiety dla 
potrzeb apteki szpitalnej wybrane zostały następujące oferty: 

    
Pakiet Nr I Leki 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 

    

   Pakiet Nr II Leki 

   Tramco Sp. z o.o. 
   ul. Wolska 14 
   05-860 Płochocin 

Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 

 

Pakiet Nr III Leki  

   Lek S.A. 
   ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane 
w specyfikacji kryterium wyboru. 

 
6. Wykonawcy wykluczeni 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl
http://www.aleksandrow.pl/


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 A leksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
7. Oferty odrzucone 

Pakiet Nr I Leki 
 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
UZASADNIENIE: 

1) Zamawiający po wstępnej analizie ofert, powziął wiedzę o konieczności odrzucenia oferty z powodu nie 
złożenia przez Wykonawcę kompletnego formularza oferty – dokumentu podstawowego. 
Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia z Rozdziałem IX Opis sposobu przygotowania oferty pkt. 15 Ofertę 
składa się na Formularzu Oferty – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 
Oferent nie załączył w Pakiecie Nr I  kompletnego Formularza ofertowego z oświadczeniami Oferenta tj. stron od 17 
do 19 zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Formularz oferty Pakiet Nr I. 

Z uwagi na to, iż na pojęcie oferty składa się cały formularz ofertowy, to żądanie uzupełnienia oferty o wyżej 
wymienionego dokument po upływie terminu składania ofert jest traktowane za niedopuszczalne z uwagi na 
postanowienia art. 223 ust. 1 cytowanej ustawy.  

2) Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał w Pakiecie Nr I Leki poz. 87 Daktarin żel do 
jamy ustnej 20mg/g 40 g w ilości 20 op. – Wykonawca zaoferował Miconal żel 2% 30g tuba POLFA TARCH. co jest 
niezgodne z warunkami zamówienia, ponieważ lek podawany jest inną drogą podania tj. według karty 
charakterystyki produktu leczniczego podawany jest na skórę. Zamawiający dopuścił możliwość składania oferty na 
leki o nazwach handlowych innych niż występujące w specyfikacji przetargowej pod warunkiem, że zawierają one 
tą samą substancję czynną, to samo spektrum działania, dawkę, lecz różniące się postacią tj. Zamawiający dopuszcza 
zmianę postaci proponowanych preparatów tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-
kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-
kaps.doj.  i odwrotnie, amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki i odwrotnie 
przy zachowaniu tej samej drogi podania. 

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 
r. poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy Farmacol Logistyka Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach w Pakiecie Nr I uznaje 
się za odrzuconą. 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pakiet Nr II Leki 
 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
UZASADNIENIE: 

1) Zamawiający po wstępnej analizie ofert, powziął wiedzę o konieczności odrzucenia oferty z powodu nie 
złożenia przez Wykonawcę kompletnego formularza oferty – dokumentu podstawowego. 
Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia z Rozdziałem IX Opis sposobu przygotowania oferty pkt. 15 Ofertę 
składa się na Formularzu Oferty – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 
Oferent nie załączył w Pakiecie Nr II  kompletnego Formularza ofertowego z oświadczeniami Oferenta tj. stron od 4 
do 6 zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Formularz oferty Pakiet Nr II. 

Z uwagi na to, iż na pojęcie oferty składa się cały formularz ofertowy, to żądanie uzupełnienia oferty o wyżej 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 A leksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

wymienionego dokument po upływie terminu składania ofert jest traktowane za niedopuszczalne z uwagi na 
postanowienia art. 223 ust. 1 cytowanej ustawy.  

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 
r. poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy Farmacol Logistyka Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach w Pakiecie Nr II uznaje 
się za odrzuconą. 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 

 
8. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert. 

  
 
Przedstawiciel Zamawiającego: 

 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2024-03-06T14:27:08+0100




